
UCHWAŁA NR XI.121.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 
działania Rady Pożytku Publicznego w Ełku.

Na podstawie art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późń. zm.), Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. W § 2 uchwały Nr XXXVI.347.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 29 października 2013 r.w sprawie 
określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Rady Pożytku Publicznego w Ełku 
ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„5. Rada wyraża swoje stanowisko zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu 
rady.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 691AD954-BC33-4990-811A-914453000CAC. Uchwalony Strona 1




